贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

省住房城乡建设厅关于组织申报 2023年度

“华夏建设科学技术奖”项目的通知

各市（州）住房和城乡建设局、贵安新区城乡建设局，各县（市、

区）住房和城乡建设局，各有关单位：

为进一步推进建设领域科技创新，推动住房城乡建设事业高

质量发展，华夏建设科学技术奖励委员会印发了《关于协助推荐

2023年度“华夏建设科学技术奖”项目的通知》（华夏奖字〔2023〕

第 2 号）（以下简称《通知》），现将《通知》转发给你们，请根

据相关要求，认真组织辖区内相关单位做好申报工作，并于 7月

21日前将《“华夏建设科学技术奖”推荐书》及相关附件材料报

送省住房城乡建设厅建筑节能与科技处。

贵州省住房和城乡建设厅

2023 年 6 月 19 日

（联系人：赵雨佳 0851-85360129邮箱：jst.zyj@guizhou.gov.cn）